Prefeitura Municipal de PiribeiroiTO
PROTOCOLO N° O
Horas

Assinatura

MARINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

Pinheiros (ES), 30 de janeiro de 2024.

Da: Secretária Municipal de Educação, Esporte, Cultura e turismo de Pinheiros — ES
MARINETE ZAMPROGNO ZIVIANI

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Pinheiros — ES
	 A CONTABILIDADE PARA INFORMA,

ARNOBIO PINHEIRO SILVA

DOTAÇÃO EM 	/

Senhor Prefeito, 	 ArmS.No Pinheiro Silva
Freitite  hoists'

Pelo presente solicitamos a Vossa Excelência a aquisição 12 ventiladores, no modelo

de coluna, 40cm, 6 pis, cor preta e 110V, para serem utilizados nas salas de aula

provisórias que atenderão os alunos no período em que a Escola em Tempo Integral "José

Pinheiro" do Ensino Fundamental deste Município, pois a mesma se encontra em reforma

de seu telhado, ficando o prédio provisoriamente impossibilitado de atender a comunidade

escolar.

Será utilizado para pagamento o recurso do PROETI — Edital 01/2021.

Assim sendo, após os trâmites legais, sugerimos que autorize o setor competente desta

repartição a tomar providências necessárias no pedido supracitado.

Na certeza de contarmos com o pronto atendimento, aproveitamos o ensejo para renovar

nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Marinete Zampro2no
Secretiria Municipa tieEducnio,

(j.A.—Eigt_ftet  Cultura e Turismo.

MPROGUEP2MINP21

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

	Page 1